Директору МБОУ «Лицей №39»
С.А. Войтко
______________________________________,
   (Ф.И.О (при наличии) полностью заявителя)
родителя (законного представителя)
______________________________________
                (Ф.И.О (при наличии) полностью ребенка)

заявление.

	Прошу зачислить моего ребенка на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе МБОУ «Лицей №39» ________________________ направленности «____________________________________»
(указать направленность программы)                                                             (указать название программы)
и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке:
	1.1. Фамилия: __________________________________________________________
	1.2. Имя: ______________________________________________________________
	1.3. Отчество (при наличии): _____________________________________________
	1.4. Дата рождения: _____________________________________________________
	1.5. Место рождения: ____________________________________________________
	1.6. Адрес места жительства: _____________________________________________
	______________________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):
	2.1. Мать:
	2.1.1. Фамилия: _________________________________________________________
	2.1.2. Имя: _____________________________________________________________
	2.1.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________
	2.1.4. Адрес места жительства: ____________________________________________
	______________________________________________________________________
	2.1.5. Контактный телефон: ______________________________________________
	2.1.6. Адрес электронной почты: __________________________________________

2.2. Отец:
	2.1.1. Фамилия: _________________________________________________________
	2.1.2. Имя: _____________________________________________________________
	2.1.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________
	2.1.4. Адрес места жительства: ____________________________________________
	______________________________________________________________________
	2.1.5. Контактный телефон: ______________________________________________
	2.1.6. Адрес электронной почты: __________________________________________

[bookmark: _GoBack]3. С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Лицей №39» ознакомлен(а).
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                  подпись                               расшифровка

4. На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а).
Определение понятия «персональные данные», условия и порядок обработки персональных данных закрепляются Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                            подпись                            расшифровка

5. На оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи ребенку, в том числе на проведение психологических, психолого-педагогических обследований, согласен(а).
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                            подпись                            расшифровка